
ruMlffi
@MAR

UMfuffiZMA
SARAJEVO

26 2rJi8
Saraievo.
il;"'i;Jo g-1"{8c
Na osnovu dlana 17. Stav I . i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama (.,SluZbeni glasnik B lH" broj 39/14),
dlana 48. Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, Lr skladu sa Odlukom Upravnog odbora
KCUS-a br. 168/18 (0202-5766 od 31.01.2018. god.) iod sredstava planiranih u BudZetuKantona
Sarajevo za 2018. godinu u iznosu od I .000.000,00 KM (akt Kantonalnog ministarstva zdravstva broj:10-
l4-166-ll18 od 08.01.2018. god.), a na prijedlog Tehnidkog sektora Generalna direktorica donijela je:

POSEBNU ODLUKU

o izmjeni i dopuni privremenog Plana javnih nabavki KCUS-a za2018 godinu

I
Ovom Posebnom odlukom se vr5i izmjena idopuna privremenog Plana javnih nabavki KCUS-a za2018
godinu broj: 0202-60562 od 25.12.2017 i odobrava se pokretanje postupkajavne nabavke za:

- Digitalnog mamografa za potrebe Klinike za radiologiju u procijenjenoj vrijednosti u iznosu 500.000,00
KM bez uradunatog PDV-a
- Aparat za molekularnu mikrobioloSku clijagnostiku za potrebe Klinidke
125.000,00 KM bez PDV-a
- UZ aparati i Tens aparati za potrebe Klinike za fizijatriju i rehabilitaciju
bez PDV-a
- Portabilni UZ CD aparat za potrebe Klinike za bolesti srca, krvnih Zila i reumatizam u iznosu od
60.000,00 KM bez PDV-a
Predmetne nabavke nisu predvidene privremenim Planom javnih nabavki KCUS-a za 2018 godinu iz
razloga Sto u momentu kreiranja privrernenog plana javnih nabavki KCUS-a za2018 godinu nisu bila
obezbij edena fi nansij ska sredstva.

II
Predmetne nabavke postaju sastavnidio usvojenog privremenog plana javnih nabavki KCUS-a za2018
godinu, poOdlucio usvajanju privremenog Planajavnih nabavkiKCU Sarajevoza2018 godinu, broj:
0202-60 5 62 od 25 . 1 2.20 I 7 godi ne sa s ljedec i rn elernentima:
Pozicija robe, red. br.49. ,

Predmet nabavke: Nabavka i isporuka .,Digitalnog marnografa" za potrebe Klinike za radiologiju
Procijenjena vrijednost: 500.000,00 KM bez uradunatog PDV-a
Vrsta postupka: Otvoreni postupak
red. br. 50. red.

Predmet nabavke: Aparat za molekularnu rrikrobioloSku dijagnostiku za potrebe Klinidke mikrobiologije
u Procijenjena vrijednost: 125.000,00 KM bez uradunatog PDV-a
Vrsta postupka: Otvoreni postupak
br. 5 l.
Predmet nabavke: UZ aparati i Tens aparati za potrebe Klinike zafizilatrrju i rehabilitaciju
Procijenjena vrijednost: 170.000.00 KM bez uradunatog PDV-a
Vrsta postupka: Otvoreni postupak
red. br. 52.
Predmet nabavke: Portabilni UZ CD aparar za potrebe Klinike za bolesti srca. krvnih Zila i reumatizam
Procijenjena vr'rjednost: 60.000,00 KM bez uradunatog PDV-a
Vrsta postupka: Otvoreni postupak

Izvor sredstava: lz sredstava planiranih u BudZetu Kantona Sarajevo za 2018 godinu (Saglasnost
MinistarstvazdravstvaKantonaSarajevobroj:10-14-166-l/18od29.01.2018 god.)
Posupak javne nabavke provest 6e se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim i

internim aktima.

rnikrobiologije u iznosu od

u iznosu od 170.000,00 KM

,w
-Z€Al



29.01 .201 8 god.)

Cijeneci navedeno donesenaje posebna odluka

Dostaviti:
- Tehnidkom sektoru:
- ala

iil\14,

III
Zakonski osnov za provotlenje ovog postupka javne nabavke predviden je dlanom 17. i dtanom 90.

Zakona o javnim nabavkama.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objaviie se na web stranici KCUS-a putem web stranice

Kantona Sarajevo.

OBRAZLOZENJE
Na osnovu Odluke Upravnog odbora KCUS-a br. 0202-5766 od 3 I .01 .201 8. god. odobreno je pokretanje
postupaka za nabavku aparata iz d. l.


